
Elternsprechstunden der Lehrpersonen 2. Sem 23/24

Nachname Vorname Tag Zeit Ort Gebäude / Schulhaus Raumbezeichnung E-Mailadresse

Baumgartner Carmen Dienstag 12.20 Buechen Schulhaus  Aula carmen.baumgartner@msaar.ch

Berchtold Thomas Mittwoch 20.00 Rheineck Oberstufen-SH Aula thomas.berchtold@msaar.ch

Bortis Gabriela Donnerstag 14.50 St. Margrethen Wiesenau nach Vereinbarung gabriela.bortis@msaar.ch

Fässler Gabriela Montag 17.45 Thal Modulbau Bild Gruppenraum  gabriela.faessler@msaar.ch

Fleisch Evi Montag 18.00 St. Margrethen Johs.Brassel-Schulhaus Singsaal eva.fleisch@msaar.ch

Giger Peter Dienstag 17.15 Thal Bachstrasse 3, 9425 Thal Studio Privat Lehrperson peter.giger@msaar.ch

Gmeiner Isolde Freitag 18.30 Thal Schulhaus Bild Gruppenraum isolde.gmeiner@msaar.ch

Grimmel Sophie Donnerstag 19.00 Rheineck Turnhalle Kugelwis Musik-/Mehrzweckraum sophie.hoermann@msaar.ch

Guraziu Heltin Donnerstag 18.00 Rheineck Oberstufen-SH Aula heltin.guraziu@msaar.ch

Indrist Christoph Mittwoch 15.30 Rheineck Stapfenwis Muikraum christoph.indrist@msaar.ch

Krayenbühl Pascale Montag 21.00 Thal Schulhaus Bild Gymnastik-Raum pascale.krayenbuehl@msaar.ch

Kuster Reto Mittwoch 18.00 Staad Thalerstrasse 4 Unterrichtsraum Parterre reto.kuster@msaar.ch

Mayer-Hetu Gabriel Montag 12.15 Staad Schulhaus Risegg R 105 gabriel.mayer-hetu@msaar.ch

Müller Arne Montag 15.00 Rheineck Kindergarten Feld Obergeschoss arne.mueller@msaar.ch

Netter Jaroslaw Mittwoch 14.30 Buechen Schulhaus Buechen Aula jaroslaw.netter@msaar.ch

Ritter Bruno Montag 17.30 Rheineck Oberstufen-SH Musikraum 001 bruno.ritter@msaar.ch

Rotari Ghenadie Dienstag 18.50 St. Margrethen Wiesenau Zimmer 10 ghenadie.rotari@msaar.ch

Scherraus Eben Lya Dienstag 18.30 Thal Oberstufen-SH Bibliothek lya.scherraus@msaar.ch

Senn Martin Dienstag 16.45 Rheineck Neumüli Aula martin.senn@mssar.ch

Ströhle Clemens Donnerstag 16.30 St. Margrethen Wiesenau Aula clemens.stroehle@msaar.ch

Thagadossi Iman Dienstag 18.30 Thal Techn. Betriebsgebäude Musikraum OG iman.taghadossi@msaar.ch

Thiede Rainer Mittwoch 19.30 Rheineck Oberstufe-SH Schulleiterbüro rainer.thiede@msaar.ch

Turwitt Ulrike Dienstag 09.00 Rheineck Musikschule, Thalerstr. 5 Musikzimmer 001 ulrike.turwitt@msaar.ch

Weber Katja Dienstag 16.50 Thal Christ-Areal Zimmer 11 katja.weber@msaar.ch

Bitte informieren Sie die Lehrperson mindestens eine Woche vor der gewünschten Sprechzeit, damit diese den 

Termin für Sie reservieren und bestätigen bzw. einen Alternativtermin mit Ihnen vereinbaren kann.
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